vires hereditarias. posset dici hāc. l. locū h. fe. ni  
si dices q insolidū tenet pp delictū suū: qa in  
uentariū nō fecit. ergo z. C. Sed posses rūdere:  
qa hoc delictū nō respetit portionē alterius. er  
go nō dī amittere bñficiū huius. l. qd ē pro illa:  
vt. l. rescriptuz. j. de his qui. vt indig. C. Quero  
qd si nō sunt nec creditores nec legatarij: s̄ sūt  
in hereditate alie implicatiōes que forte regrūt  
laborē animi & psonae. H. o. q pp hoc nō dese  
raf ei h. electio. solū enim pp creditores deserat  
vt h. p. & no. in. ista. l. cū hereditatis. q quis qd  
hēat coheredē: nū sius heres dī vt ibi siue suo si  
ue ētēo. Nec ob. j. ad treb. l. apud iut. S. idem  
iut. qa vep. est q desinit eē sius heres q̄tū ad  
ea que ex testō depēdet: s̄ illud posset abstiner  
vel nō depēdet ex testō. ad hoc. l. pro herede. S.  
papinianus. s. e. & l. i. C. e. facit. l. ex parte. j. co  
dipi in. l. si filius. de vul. & pupil. substi.  
Ex. l. sequenti.  
C. En fundata sit intentio creditorū ptra filium  
nisi filius probet se abstinuisse.  
**Ecessariū.** <sup>Suu habet</sup> a p̄tore benefi  
ciū abstinetē si se solēniter nō imiscuit.  
s̄ si solēniter imiscuit tunc secūs nisi restituaf vt  
minor. necessarius hō heres nullo mō abstiner  
se pōt. b. d. C. Quero vtrū sūdata sit intētio cre  
ditoz ptra filium. nisi filius probet se abstinuisse.  
Quidā dicit q sic. Glo. ē h. hoc. & in. l. i. C. si vt  
se ab he. absti. & ibi moderni vacillant. fitas est  
ista q vtraq̄ opinio pōt sustineri. nā filius q ve  
nit de iure ciuali est heres noie & effectu: vt h. &  
in. S. sui. insti. de here. qua. & dif. & j. ti. ii. l. i. S. q  
sūt in prāte. & j. de p̄di. & de. l. p̄ditionib. & l. iii.  
.S. de p̄di. fur. C. de cur. fu. l. i. S. i. S. e. l. more. se  
cūdo rū. & ideo creditorib. tenet & illo onere  
nō eximis filius nisi vellet se abstiner vt h. dicit  
tex. & i. d. S. sui. o. ergo q filius volūtas declaref:  
vt. l. si ita legatum. S. illi si voler. j. de leg. i. & hoc  
mō pcedet opinio antiquoz. Sz pone q credi  
tor egit ptra filium & filius in nulla pte iudicij fecit  
aliquē actū p̄t qē videat se immiscere: vel forte  
suit q̄tū: & sic de eius volūtate nihil appetit  
poterit ne p̄dēnari q̄si creditorū intētio sit sūda  
ta. Elidē q sic p̄ ea q̄ dicta sūt: qa tenet nisi ap  
pareat volūtas p̄traria. p̄trariū ē verū. sicut enī  
ille q obligatus est pure: & obligatio illa sperat  
nouari in p̄dētōis euētū nō pōt interiū queniri:  
vt. l. pecuniā. S. si cer. pe. ita iste filius: l. sit obli  
gatus: qa sperat tolli ista obligatio in p̄ditionis  
euētū. l. si voluerit abstiner interiū queniri nō  
pōt nec bz necessē hoc opponere: qa ins iducit  
hoc: qa id qd est vez a iure inductū nō est neces  
se exprimi p̄ hoīem. & h. est casus p. l. i. C. si vt se  
ab he. absti. ibi fides & vitatis s̄borū adminicula  
nō desiderat: & idē in. l. ea qdē. S. e. facit. l. q sub  
p̄ditionē in fi. de p̄di. insti. & hoc mō vera est opi  
glo. que dicit q̄ interim nō est heres q̄tū ad cō  
modū vel incōmodū: qa nō pōt vt heres queni  
ri: & eodē mō pcedit sequēs op̄i. posita h. in glo.  
dū dicit tenet. i. teneri vñ p̄ma facie: qa vñ tenet:  
l. nō effectualis vt dixi. dices tu gl. ista q̄ dicit eūz  
nō eē heredē q̄tū ad cōmodū p̄tradicit ei qdē  
xi in. l. filius. & l. iulianus. S. e. & p̄tra tex. in. l. si fi  
lius qui p̄f. de vul. & pupil. Rn. quoddā est cō  
modum ex ipsa hereditate pueniens: quod nō  
pōt ab incōmodo separari vt debita & credita  
hereditaria: & in istis procedit quod dicit glo.  
quedam sunt cōmoda nō ex ipsa hereditate vt  
q̄ p̄firmentur tab. pupil. & tutele dationes: & in  
istis operatur existentia suis heredis etiam post

be. i. vī. cal.  
& q̄ sit de in  
re ciuali vi  
cē p̄parti  
.l. in. h. j.  
de colla. vo.  
sed q̄ sit de  
iure p̄tō  
oñdo. nā ius  
ciuale bene  
potest facere  
quē cē here  
des. aue. hie  
amplius. C.  
de fideicō. &  
no. in. l. sub  
stituti. s. de  
vul. & pupi  
lus p̄tō  
nō. l. si fine  
S. fed quod  
p̄p. de mi  
no. vñ si cē  
de tare ciui  
li se q̄ si h  
lio abstinetē  
numq̄ et po  
tentia sūta  
rent tabule  
papillares &  
ali effectus  
sūtatis non  
resulterat q  
idē operant  
q̄ aditio he  
reditatis cō  
tra. l. filius q  
se paterna. e  
.l. si pupi  
llus q patr.  
de vulga. et  
pupil. p̄ hoc  
etiam fā. S.  
sed bis p̄mi  
st p̄t. idē.  
de here. qua  
l. & differe.

abstensione: ut in cōtrariis. **C**Op. d. l. cū q̄si. s. l. q̄ de fideicō. l. So. ibi spāle i libertate. et de hac existēta sui hereditis dixi in. l. si fili⁹ qui p̄fī. de vul. et pu. substi.

**C**Op. d. l. ait p̄tor. s. nō solū. s. d mino. So. ut i glo.

e **X parte heres.** Su⁹ l̄z h̄eat coheredē eē. neū p̄ sua pte ē necessarius: nisi sub p̄ditione fuerit institutus. b. d. No. q̄ i sūmario dixi. simile in suo et necessario dixi. s. e. l. cum hereditate.

Ex. l. sequenti.

**C**Quādo ius accrescēdi habeat locū i diversis hereditatib⁹ et q̄n locū h̄eat post aditā hereditatē. et an bec. l. h̄eat locū siue pupillus adiuit siue non.

q **Xi patri heres.** Nō est alibi ista. l. q̄ ē no

ua et singularis et nō h̄z parē et cōcordatiā. et b. d. Ius accrescēdi trāsit ad heredē: et si ē unitū cum pupillari substōne trahit ad ea ut h̄eat locū post aditā hereditatē. et trahit ad bona ipuberis. b. d. et p̄mo ponit dictū. so declarat illō h̄re locū i herede hereditis. fa ibi: q̄ sic. **C**Quero aut̄ oia qd vult dicere tex. nā si ip̄m et c̄. Rū. hereditatis p̄ne aditio obligat heredē: ut cogas h̄re pupillare: s̄z obligatiōes trāseūt i heredes. ergo heredes hereditis h̄re coguntur. **C**Opp. s. e. l. q̄situ s. fi. Sol. ibi nō adiuit paternā. **C**Op. de. l. si filius q̄ p̄fī. i. prin. s. de vul. et pu. So. ut ibi. **C**Uenio ad glo. magnā. t̄ op. ius substōnis pupillaris nō trāsmissit ad heredes: ut l. q̄ liberis. s. fi. de vul. et pu. t. l. s̄z si plures i prin. e. ti. So. dīc Ro. hic fuit p̄priū nomē substituti exp̄ssum: ibi appellatiū. glo. nō dānat hāc so. t̄n̄ hec so. ē falsa. p̄mo t̄ tex. i. l. q̄ h̄bat. s. de vul. et pu. so. h̄rō. nē. magis eni trāsmissit q̄d relictū ē sub noīe appellatiū. uo hereditis q̄ sub noīe p̄po: ut. l. cū ita. de cōdi. et de. Uñ glo. sol. so mō q̄ hic nō uēit p̄ ius substōnis s̄z per ius accrescēdi: et hec nā ut statū dicā. Tertiū dicūt q̄ h̄ loquitur q̄n pupillus adiuit i cōtrario sec⁹ inuit q̄ indūsticte q̄n pupillus adiuit: ut tūc ius substitutiōis transmittat ad heredē q̄d ē cōtra casū. l. q̄ h̄bat. s. de vul. et pu. t̄ h̄l. i. s. i nouissimo. d. cadu. tol. tene ergo p̄cedente so. q̄ bic uenit p̄ ius accrescēdi: ut p̄bat tex. ibi accrescēdi iure t̄c. **C**S; et gl. op. ius accrescēdi nō h̄z locū i diversis hereditatib⁹ siue d̄seraf ex diversis testamētis siue ex uno: ut. l. si sub cōditiōe. s. q. mo. vsufr. amit. t. l. si duob⁹. s. t. l. i. C. de re mi. et q̄ ibi no. Rū. ve rū ē i iure accrescēdi simplici ut i cōtrariis. s̄z si ē unitū cu pupillari substōne trahit ad ea ut porrigit ad bona ipuberis. hic ē casus singularis. p̄ hoc facit. l. si duob⁹ i prin. s. e. cū glo. et q̄ ibi no. i ultia so. Itē contra ius accrescēdi nō h̄z locū post aditā hereditatē i. pprietarye ut. l. i. si. s. de usufr. ac. s̄z hic fil⁹ adiuit hereditatē pa ternā. ergo nō h̄z locū. Rū. illud i iū accrescēdi simpli ci: s̄z si ē unitū cu substōne pupillari trahit ad ea: ut ha beatlocū et post aditā hereditatē: et hoc ē singula h̄c. q̄ ergo dicim⁹ ius accrescēdi trāsit ad heredes hoc ē de iure cōdi: ut. l. hec scriptura. d. cōdi. et de. t. l. si ex pluribus. de suis et legi. t. l. i. s. is ita. de cadu. tol. s̄z q̄ trahit ad bona ipuberis: et q̄ h̄bat locū p̄ aditā hereditatē ē hic singulare ppter unionē quā h̄z cui substōne pupillari. Dicit tñ gl. et bñ q̄ illō ē uerū cu alijs iure substitutiōis admitti nō possunt: q̄a nō erāt uel erāt exclu si. nā si ēct ius substōnis p̄ferit iuri accrescēdi. alle. glo. d. he. et fal. s. i. vō. de vul. et pu. l. q̄ habebat. meli⁹. p̄baſ. i. l. ii. s. i. duo. j. de bo. pos. sim ta. **C**Op. de. l. si ex plurib⁹. in fi. de suis et legit. So. glo. ibi i vulgari h̄c i pupillari. Lerte hic nō loquitur i spē substōne pupillaris tm̄: ut dixi. imo t̄ i iure accrescēdi. Alij q̄ hic su⁹ fuit substi tut⁹ ibi extrane⁹. nec hoc placet. nā tex. dīc hic q̄ substi tut⁹ obligat aditio nō q̄ su⁹ fuerit. Alij dicūt q̄ h̄ erat substiturus q̄ adiuit i parte i qua erat institut⁹: s̄z ibi substi tut⁹: s̄z ista so. nō ē bona. p̄mo qa cōtra tex. l. i. bo. h̄l. l. s̄z si plures. de vul. et pu. ubi h̄s institutus nō trāsmit.